Кировское областное государственное общеобразовательное бюджетное

учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных

предметов пгт Пижанка» (КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка)

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

03.09.2018 № ОД-1.6

пгт Пижанка

О выборе языка образования

В соответствии с решением педагогического совета №1 от 31.08.2018 и в

соответствии с пунктом 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №

237-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить язык образования в КОГОБУ СШ с УИОП пгт Пижанка –

русский язык.

Директор  О.А.Мотовилова